PHC)tJ:: tlC',

rwIN"PESE
Oficio n.o 089/00
Aracaju, 09 de junho de 2000.

Exmo. Sr.
Marcelo Déda Chagas
M.D Deputado Federal do Estaco ae Sergipe
Câmara dos Deputados - Brasília/DF

,tt Senhor Deputado,

Reiteramos os termos do Oficie n, C' 078/2000, de 06/06/2000, para informar da real necessidade de que V. Exa.
esteja presente à Audiência Pública a se realizar em Brasília, no dia 13/06/2000, a partir das 14 horas, na
Câmara dos Deputados, com as comissões de Minas e Energia (CME) e Defesa do Consumidor, Meio Ambiente e
Minorias (CDCMAM), e, se ror possível. solicitamos que contate ° maior número possível de parlamentares
conhecidos para que também compareçam à Audiência Pública.

Estamos enviando, em anexo. a relação de participantes de ambas as comissões.

Antecipadamente, agradecemos a atenção e renovamos protestos de elevada estíma e distinta consideração.

Atenciosamente J

~;'~~"IUL.\ " , ~'n ãido An ' .-
Presidente

Rua São Cristóvão. 211 ~ Ed. Jangada" Sala 709 - Centro - Aracaju/SE - CEP: 49017·900
Fone; (79) 1115590 - Fon(!JFu: (79) 214-4708 e-maíl; sindpese@infonct.com.br

Jun. OS 2000 C~:O~c~ c:

... r,ft; FECOMBUSTíVEIS

ANEXO I

COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA· CME
Última Atualização: 24/05/00 18:57

PRESIDENTE: LUIZ ANTONIO FLEURY (PT8)
1° VICe-PRESIOENTE! MOREIRA FERREIBA (PFL)
2° VICE-PRESIDENTE: NICIAS RIBEIRO (PS06)
3U VICE·PRE.SlbE 1:: F ~r<r".w.Njju FERr<.U,Pi)

fTlTULARES SUPLENTES
Bloco PSOB, PTB

lA.IRTON ROVEDA (Gab: 305 /4) - PR RENILDO L~~ (Gab: 629/4) - PA
!ANTÔNIO JORGE (Gab: 631 i 4) • TO RICA8QQ BIQUE (Gab: 702/4) • PE
JUaUINHA (Gab: 335/4) • GO i RICARTE DE FREIT AS (Gab: 822/4) - Ml
unz ANTONIO FLEURY (Gab: 945 /4) - SP SeRGIO BARROS (Gab: 801 /4) - AC
NICIAS RIBEIRO (Gab: 278/3) - PA Sf;RGIO GUERRA (Gab: 426/4) - PE
PAULO FEIJÓ (Gab: 34S / 4) - ~J i SÉRGIO REIS (Gab: 958/4) • SE

BlocO PMDB, PST, PTN
lA.LCESTE ALMEIDA (Gab: 902/4) - RR EDINHO BEZ (Gab: 703 /4) - se
lANTONIO FEIJÃO (Gab: 738/4). AP LUIZ PIAUHYLlNO (PSDB) (Gab: 224 / 4) - PE
BETINHO ROSADO (PFl) (Gab: 558/4) • RN ! SALA TI~L QABYALHO (Gab: 937 / 4) - PE
FÉLlX MENDONCA (PTB) (Gab: 912/4) - BA 2 vaga(s)
MARCOS LIMA (Gab: 220/4) - MG

PFL
GERVASIO Sll VA (Gab: 418/4)· se EUSEU RESENDE (Gab: 204 / 4) - MG
G LBERTO KASSAe (Gab: 828/4) - SP LAEL VARELLA (Gab: 721/4) - Me;
Jost: CARLOS ALELUIA (Qab: S58 /4) - BA PEPRO..sJTTENCOURI (Gab: 254 I 4) • se

RAFAEL GRECA (Gab: 428 /4)· PRMOREIRA FERREIRA (Gab: 858 i 4) - SP
PEDRO PEDROSSIAN (Gab: 704 / 4) - MS 1 vaga(s)

PT
I
I ADÃO PRenO (Gab: 271 /3) - RSFERNANDO FERRO (Gab: 427 14) - PE

! IARA BERNARDI (Gab: 360 / 4) - SPLUIZ S~RGIO (Gab: 265 /3) - RJ
PROFESSOR LUIZINHO (Gab: 404/4) - SP VIRGrUO GUIMARÃEQ (Gab: 375/ 3) ~MG

PPB
JOSE JANENE (Gab: 608/4) - PR ª-..§b (PSOB) (Gab: 643/4) - PI
VADÃO GOMES (Gab: 750/4) • SP RICARPO BARROS (Gab: 412/4) - PR
YVONILTON GONCALVES (Gab: 741 /4)· BA I ROMEL ANIZIO (Gab: 317/4) - MG1

POT
bLlMPIO PIRES (Gab: 384 /3) - MG AIRTON DIPP (Gab: 556/4) - RS

Bloco PSB, PC do B
ALEXANDRE CARDOSO (Gab: 205/4) - RJ: HAROLOO LIMA (Gab: 456/4) • BA

Bloco PL., PSL
LlNCOLN PORTEU\ (Gab: 615 I 4) • MG gOUARDO CAMPOS (PSB) (Gab: 846 /4) • PE

Secretário(a): LENIVALDA $. LOBO
Local: Anexo li. Térreo, Ala C. sala 56
Telefones: 318-6944/6946

Féderaçoo Nocíonol do Comércio Varejista de Ccrnbvstíveis e de Lvbrificante:!

'- . loFPO('l Jun. 09 2000O~:C~~'~~

@ FECOMBUSTíVEIS

ANEXOU

COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, MEIO AMBIENTE E MINORIAS - CDCMAM
Última Atualização: 23/05/00 11:01

PRESIDENTE: SALATIEL CARVALHO (PMOS)
1° VICE-PRESIDENTE: CELSO RUSSOMANNO (PPB)
2° VICE.-PRESIDENH:: t""t:ur<U 011 TE:NGOUI"( I (prol)
3° VICE-PRESIDENTE: ARLlNDO CHINAGLlA (FT)

IrrlTULARES SUPLENTES
Bloco PSOB, PTB

BADU PICANCO (Gab: 733 I ~) • AO I ALOfzlO SANTOS Gab: 322 I 4' - E$i
JOÃO COLACO (PMDS) (Gab: 419/4) - PE i DUILlO PISANESCHI Gab: 940/4 • S
LUIZ RIBEIRO (Gab: 583/3) • RJ ! FATIMA PELAES Gab: 203/ 4 • A
MARCIO BITT AR (PPS) lGaD: 343 / 4) - AC I MARIA ABADIA Gab: 562 /4 • D
RICARTE DE FREIT AS (Gab: 622 /4) - MT II ~t::IESSA GRAZZIOTIN (PCdoB) (Gab: 735/ 4

-AM
SEBASTIAO MADEIRA (Gab: 405/4) - MA i XICO GRAZIANO (Gab: 816 / 4l - SF

Bloco PMDB, PST PTN
FLAVIO DERZI (Gab: 934/4) - MS I JOS~ DE ABREU-(Gab: 331 /4)- SF

PAULO DE ALMEIDA -jpPB 7Gab: 512 /4) - RJOSE BQRBA (Gab: 616/ 4) • PR
LUIZ BITTENCOURT (Gab: 844/4) • GO REMI TRINTA Gab: 543/4 - M
RICARDO IZAR (Qab: 623/4) p SP SILAS BRASILEIRO Gab: 932 /4\ • M
SALATIEL CARVALHO (Gab: 937/4) - PE UDSON BANDEIRA Gab: 601 14 - T

PFL
EXPEDITO JUNIOR (Gab: 240 / 4) ~RO : AROLDO CEDRAZ Gab: 312/4) - B
LUCIANO PIZZATTO (Gab: 541/4). PR EULER RIBEIRO (Gab: 515 /4 - A
PAES LANDIM lGab: 560/4) - PI ! JAIME FERNANDES Gab: 906/4 - S
ipEDRO BITTENCOURT (Gab: 254 / 4) • se ' LAURA CARNEIRO Gab: 516/4 • R
RONALDO VASCONCELLOS (Gab:413/3) • MG' PEDRO PEDROSSIAN Gab: 704 /4) - M

PT
IARLINDO CHINAGLlA (Gab: 706 / 4) • SP FERNANDO FERRO Gab: 427 / 4 - P

JOAO PAULO Gab: 579/ 3) - 5BEN-HUR FERREIRA (Gab: 576/3) - MS
MARCOS AFONSO Gab: 36a / 3 - Ar.UOAO MAGNO (Gab: 911 /4) • MG

PPB
ALCI("}NF ATHAYDE (Gab: 719/4) - RJCELSO RUSSOMANNO (Gab: 156 /4) - SP

CUNHA BUENO {Gab: 520 /4> ..SFFERNANDO GA8EIRA (F'\!) (Gab: 374/3). RJ :
POT

FERNANDO ZUPPO (Gab: 743/4)· SP FERNANDO CORUJA (Gab: 245/4)· se
Bloco PSB, PC do B

PAULO BALTAZAR (Gab: 370/3) - RJ ! INACIO ARRUDA (Gab: 582/3)· CE
Bloco PL. PSL

PASTOR VALDECI PAIVA (Gab: 508 J 4) - RJ VAl.DEMAR COSTA NETO Gab: 542/4 - SF
PPS

EDINHO ARAUJ07Gab: 323/4) - SFREGIS CAVALCANTE (Gab: 724/4) - AL

Secretário(a): Aurenilton Araruna de Almeida
Local: Anexo 11.Pav. Superior, Ala C, sala 150
Telefones: 318-6929 A 6935

. V .. t d Combu$tíveit;6 de lubritlcante~
d - Noc'\ono\ do ComércIO areI" O ~FQ érac;oO